EGO bertDnus de tDndDnicD nDtarius dicti domini episcDpi JntérfuÌi 
et preceptD ipsius sic ScripSJ;! 

(1) Il tratto da ut in quodam a cab uri è (ra l'atto ed i testi, ma con ri-· 
chiamo ad earumùem. 

OOLXXVIII . 

Goffredo, vescovo di Torino, investe il signor Giacomo di Ba
ratonia, visconte, di quanto possiede in Val di Usseglio, del' 
castello di Variselle e della decima ed altri beni in Pia
nezza (16 dicembre 1266). 

FDNT!. - L'orig. manca. - B. Copia lO marzo 1305, del notaio Fr:lncesc(} 
Baracco., nella casa del vicariato vescovile in Torino., presenti il marchese Be
nedetto. di Romagnano. e Giovanni LDvato, notaio, d'ordine del vicario vesco
vile Tomaso PellizDni ed a richiesta di Giovanni di Brunesberc, prDcuratDre de1 
vescovo torinese TedisiD, in .4 A T, categ. XI, n. 4. 

MET. DI PUBL. - Si riproduce B. - F. GABDTTD. 

(S. T.) (1) Anno. dDminice natiuitatis Millesimo. CCLXVJ. JndiciDne nDna 
in TaurinD videlicet in palatiD dDmini episcDpi clie JDuis XVJ. mensis, 
decembris presenti bus Testibus inferius nDminatis. NDuerint vuiuersi: 
presentem paginam inspecturi qUDd nDS frater G [aufredus) per
mis[s]iDne diuina Taurinensis EpisCDpUS per nos et succeSSDres nDstrDs, 
nDmine EpiscDpatus et Ecclesie Taurinensis. inuestiuimus Cum' qUD
dam libro. quem in nDstra manu tenebamus dDminum.JacDbum de, 
baratDnia vescuntum per se et heredes SUDS nDmine Recti gentilis: 
et Antiqui feudi de Dmni eD qUDd clictus dDminus JacDbus tenet et 
tenere debet de iure in valle de vxelliis. Jtem de Tur[r)e valixelle' 
'cum qUDdam mDlandinD Et cum qUDd!tm batenderiD Cum DJIlnibus
eDrum pertinenciis. Jtem de decima quam ipse dDminus JacDbus tenet 
in planiçiis Et Finibus et ter[r]itoriD planiçiarum. 'Tali modo. quod 
predictus dominus JacDbus et sui heredes predictas Res habeat te-
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neat et nomine Recti nobilis gentilis ot Antiqui feudi possideat (2)
Et faciat quicquid inde facere uoluerit secundum quod de feudo fieri 
debet sine nostra. nostrorumque successo rum contraditione Et inde· 
dictus dominus Jacobus Eidem (3) domino Episcopo de predictis omni
bus et singuli feci t fldelitatem et .J urauit ,Ad Sancta dei Euangelia. 
per ipsum Corporaliter tacta. quod non erit in lo co uel in parte ubL 
dictus dominus episcopus A(d)mit[t]at vitam membrum uel sanguinem 
uel Capiatur. mala captione Et quod si sciuerit eius malum toto suo 
posse disturbabit et si disturbare nequiuer,it ei per se uel per suum 
nuncium quam cicius reuel(l)abit Et quod riictum feudum non Alie
nabit sine ipsius domini Episcopi licentia uel mandato in totum uel 
in parte Et quod omnia Alia inuiolabiliter obseruabit que in sacra
mento fidelitatis plenius continentur Et ita hiis omnibus factis dictus 
dominus episcopus Eundem dominum Jacobum recepit in vasal[l]um 
suum et Ecclesie Taurinensis interueniente pacis osculo inter eos .. 
Jnterfuerunt testes Rogati Dominus henricus calcaneus. petrus Silus 
et Arduçio de Ruuore. Ego Bertonus de tondonico notarius publicus 
et scriba dicti domini episcopi interfui et ipsius mandato. inde plura 
instrumenta sic scripsi: l =